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TexHUYeCKU MaCIOPT U3OeIns

Tun maTepuana
[lonHoe HAaUMEHOBaHUE

Bpenp

Bun

IMomBup,

YoensHoe conportusnenune, OMm
CrpykTypa

OcHoBa

[lupuna, M

TomnmuHa, MM

[IomyCK HEPOBHOTEHI TOJII, MM
Krnacc roprouectu

Knacc, k1.

O6nacts IpUMEHEHUS

YCTOHYNBOCTL K XUMUK

JInnoneym 0biToBOM TEXTIiLE
MAGNATEX - [In3aun - LAWRENCE
535

Brrrosoit nuHoneyM TEXTILE MAGNATEX - TEKCTUJIb MATHATEKC sto
JIMHOJIEYM C MaKCHUMaIbHOU TOJIIUHON SMM U BCEMU NIPEUMYIIeCTBaMU
OOIOTHUTENTEHON HeTKaHo# ocHOBH TEXTILE u3 monmusctepa. OueHb TEIMIBIH U
TOJICTHI} JIMHOJIEYM, KOTOPEIN CIIOCOOEH CKPHITh HEOOJIbIINE HEPOBHOCTH
CTSKKY ¥ COXPAHUTh TEIIIO Balllero foMa JaXke B CUJIbHEIE MOPO3EL.
[omonHUTEBHEIM GOHYC 9TOM KOJUIEKINY, TUIINHA B BAlllEM IOMe.

JIuHONEYM

JIuroneym 6vrToBOM TEXTILE MAGNATEX - TEKCTUJIb
MATHATEKC

IVC-RUS

BriToBOM

KombopTHas akycTuka

< 2kW

TeTeporeHHEIN MHOTOCJIOMHEIM T3U OCHOBA
IBoinHasa [IBX + TeKCTUIbL
2.0-2.5-3.0-3.5-4.0

4.8

+-10%

KM5

32

CIIANbHH, 3aJIBl, XOJUTEI, KBAPTHPH], YaCTHEIE OMa,
HOBOCTPOWKH, 0HCH, Mara3uHhI, JETCKUE CafIbl

OTnuyHas

Amuccus JIOC (neTyuue opraHuyecKrue COeOUHEHU) Ouens HU3Kag amuccus JIOC

OCO0EHHOCTH KOJIJIEKIINHI

3aIlIUTHLIN CJION, MKM

Iom. 3amuTa paboyero cios
IOIyCK HEPOBHOTH 3QIIUTHL , MKM
KoapduuneHT MpOTUBOCKOILKEHUS
Bec 1 M.KB., KT

CpoK CiIyk0EI, eT

[InvHa pynoH., M

MTymouzomsmusi, 110

dopMa IOCTaBKU ¥ MUH. TTAPTUU
ITonel ¢ mogorpeBoM (max +27C)
Tennouzonsius, m2K/Bt
TennonposBogHoCTh, BT/MK
CucreMa CTHIKOBKH IIIBOB, IIIT
CucreMa MPUMBIKAHUS K CTE€HAM, IIT

[Ipounas Temnas OCHOBA. (HeNb35 IOPBATh)
0.4 MM (400)

PUR

+-10%

R10

2.5

15

20

18

Onrt. Po3uuna ot 1 pynoHa
Paspemeno

0,0160

0,25

XommogHas cBapKa
[TmuaTyC [1BX



Cnocob yKnamKu

HictupaeMocTs, He 6oyee, I/KB.M
Be3onacuocts MaTepuana (CepTudukaTs)
OcrarouHas medopmanus, MM

CootsetctByeT I'OCT

Kneit pnsg nuHONEyMa

Ha kneit gns nuroneyma FORBO Ne525
Ceptudunuposat Ha Tepputopuu PO u CHI'
<0,40

I'0CT30244, T'OCT30402 , TOCTP51032,
IoCT12.1.044/m.4.18/, TOCT12.1.044/m.4.20/xkM5

/ /

[MTacopT OeHCTBUTEINIEH IPK HATHYMK [IeYATH IPOIaBIa. BHOAéTcs moce OTIPY3KHU ToBapa.



